
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 26 kwietnia 1993 r. Nr 6

Treść:

Poz.
^4of 'jTj

UCHWAŁY RAD Str.

36 — Uchwała nr XVII/96/92 Rady Gminy Gorzyce z dnia 16 grudnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 40
fragmentu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzyce.

37 — Uchwała nr VII/75/92 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 20 listopada 1992 r. w sprawie 40
zmian fragmentów planów ogólnych zagospodarowania przestrzennego miasta Leszczyny oraz gminy Lesz­
czyny.

38 —■ Uchwała Nr XX/117/92 Rady Gminy w Mszanie z dnia 30 listopada 1992 r. w sprawie zmiany fragmentów 41
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mszana.

OBWIESZCZENIA

39 — Wojewody Katowickiego z dnia 23 marca 1993 r. w sprawie ogłoszenia statutu Samorządowego Chorzow- 42
sko-Swiętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie.

40 — Wojewody Katowickiego z dnia 29 marca 1993 r. w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia za war- 44
tego w dniu 30 kwietnia 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gminy w Krzyżanowicach 
o zadanie związane ze stałym utrzymaniem przez ten Zarząd przejść małego ruchu granicznego: „Owsi- 
szcze — Pist” i „Rydułtowy — Silherovice”.

41 — Wojewody Katowickiego z 2 kwietnia 1993 r. w sprawie listy biegłych do ustalenia wartości gruntów nie 44
zabudowanych i znajdujących się pod zabudową oraz wartości położenia na tych gruntach budynków i in­
nych urządzeń oraz lokali na terenie województwa katowickiego.

POROZUMIENIE

42 — Wojewody Katowickiego zawarte w dniu 17 marca 1993 r. z Zarządem Głównym Polskiego Związku Nie- 53 
widomych w sprawie prowadzenia Domu Pomocy Społecznej im. Kazimiera Jaworka w Chorzowie.



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 36

UCHWAŁA NR XVII/96/92 
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 16 grudnia 1992 r.

w sprawie — zatwierdzenia zmian fragmentu planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Gorzyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami (oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 Usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
jedn. tekst Dz. U. z 1989 r, nr 17 poz. 99 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 5 Ustawy z dnia 4 października 1991 r.
0 zmianie niektórych warunków przygotowania inwest. bud. 
mieszk. w latach 1991—1995 o zmianie niektórych ustaw 
(Dz U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446) — Rada Gminy Gorzyce

uchwala:

§ 1
Zatwierdzić zmiany fragmentu planu ogólnego zagospoda­

rowania przestrzennego Gminy Gorzyce zatwierdzonego 
uchwalą nr V/22/90 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 wrześ­
nia 1990 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Katowickiego nr 5 poz. 91 zgodnie z załączonym opra­
cowaniem składającym się z rysunku planu nr 11000216
1 opisu technicznego z tekstem planu nr 21000099, które sta­
nowią integralną część niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Go­
rzyce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Stanisław Sitek

poz. 37

UCHWAŁA NR VII/75/92
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 20 listopada 1992 r.

w sprawie zmian fragmentów planów ogólnych zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Leszczyny oraz gminy Lesz­

czyny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialinym (Dz. 
U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 
i art. 32 w związku z art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
0 planowaniu przestrzennym) jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami (w związku z Rozpo­
rządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 września 1991 r. 
w sprawie podziału lub połączenia niektórych miast i gmin, 
w których dotychczas działały wspólne organy, oraz zmiany
1 ustalenia ich nazw i siedzib (Dz. U. Nr 87 poz. 397), na 
wniosek Zarządu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
Rada Miejska w Czerwionce-Łeszczynach

uchwala:

§ 1
W nazwie planów ogólnych zagospodarowania przestrzen­
nego miasta oraz gminy słowo Leszczyny w odpowiednim 
przypadku zastępuje się słowami Czerwionka-Leszczyny 
w takim samym przypadku.

§ 2
1. W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego mia­

sta Czerwionka-Leszczyny zatwierdzonym uchwalą z dnia 
21 listopada 1978 r. Nr V/21/78/L RNMiG (ogłoszoną 
w Dz. Urz. WRN w Katowicach z dnia 14 lutego 1979 r. 
Nr 1 poz. o) zmienioną uchwalą z dnia 28 listopada 15 
listopada 1985 r. Nr K/55/85 RNMIG ogłoszoną w Dz. 
Urz. Woj Kat. z dnia 15 listopada 1986 r.
Nr 10 poz. 281), przedłużonym co do ważności 
uchwałą z dnia 30 grudnia 1985 r. Nr XI/63/85 
RNMIG (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 15 
grudnia 1986 r. Nr 12 poz. 326 (zmienionym uchwałą 
z dnia 9 listopada -987 r. Nr XXII/114/87 RNMiG (ogło­
szoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 23 lutego 1988 r. Nr 1 
poz. 10) oraz uchwalą z dnia 8 czerwca 1988 r. Nr XXVI/ 
/132/88 RNMiG (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 
20 grudnia 1988 r. Nr 9 poz. 260) wykazanym jako obo­
wiązujący w uchwale z dnia 18 grudnia 1990 r. Nr 47/90 
Rady Miejskiej w Leszczynach (ogłoszonej w Dz. Urz. 
Woj. Kat. z dnia 29 stycznia 1991 r. Nr 1 poz. 12) i zmie­
nionym uchwalę z dnia 11 czerwca 1991 r. Nr 39/91 Rady 
Miejskiej w Leszczynach (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. 
z dnia 27 marca 1992 r. Nr 3 poz. 38), wprowadza się 
zmiany fragmentów planu polegające na zmianie prze­
znaczenia terenów w następujących jednostkach struk­
turalnych:

1) Jednostka A — Leszczyny
część terenów zieleni urządzonej, oznaczonych w planie 
symbolem A6ZP przeznaczyć na cele budownictwa miesz­
kaniowego o wysokiej intensywności z us.ugami wbudo­
wanymi o symbolu A17MW.A.

2) Jednostka B — Leszczyny
część terenów parku leśnego oznaczonych w planie sym­
bolem B10ZP przeznaczyć na targowisko miejskie z urzą­
dzeniami towarzyszącymi o symbolu B26UH,

3) Jednostka F — Leszczyny
część terenów zieleni urządzonej oznaczonych w planie 
symbolem F8ZP przeznaczyć pod tereny urządzeń obsługi 
komunikacji o symbolu F12KS.

4) Jednostka O — Leszczyny
część terenów upraw rolnych oznaczonych w planie sym­
bolem 097RP przenzaczyć pod tereny urządzeń komuni­
kacji o symbolu 0206KS.

5) Jednostka O — Czerwionka
część terenów przemysłowych oznaczonych w planie sym­
bolem G115PIV przeznaczyć na tymczasowe tereny składo­
wania odpadów komunalnych o symbolu 0207 NUw.
6) Jednostka O — Czuchów
część terenów upraw rolnych oznaczonych w planie symbo­
lem G64RP przeznaczyć na poszerzenie terenów budowni­
ctwa jednorodzinnego o symbolu 066 bMN.

7) Jednostka O — Dębieńsko
a) część terenów upraw rolnych oznaczonych w planie 

symbolem G152RP przeznaczyć pod tereny komunika­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 41

cji kolejowej o symbolu 0203 KKW2 Wa, Wb, po uzy­
skaniu zgody właściwego organu na zmianą przezna­
czenia gruntów leśnych.

b) część terenów oznaczonych w planie symbolami 
OlSRP, 027RP, 0149RP, 0152RP, O20ZPŁ, 033P
przeznaczyć pod tereny urządzeń zaopatrzenia w ener­
gię elektryczną o symbolach O208EN, O209EN,
O210EN.

2. W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czerwionka—Leszczyny zatwierdzonym uchwałą 
z dnia 29 czerwca 1979 r. Nr VIII/13/79/L RNMiG (ogło­
szoną w Dz. Urz. WEN w Katowicach z dnia 14 lipca 
1979 r. Nr 5 poz. 40) zmienionym uchwałą z dnia 28 li­
stopada 1985 r. Nr X/55/85 RNMiG (ogłoszoną w Dz. Urz. 
Woj. Kat. z dnia 15 listopada 1986 r. Nr 10 poz. 281) 
przedłużonym co do ważności uchwalą z dnia 30 gru­
dnia 1985 r Nr XI/63/85 RNMiG (ogłoszoną w Dz. Urz. 
Woj. Kat. z dnia 15 grudnia 1986 Nr 12 poz. 326), zmie­
nionym uchwałą z dnia 9 listopada 1987 r. Nr XXII/114/ 
/87 RNMiG (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 
8 czerwca 1988 r. Nr XXyi/132/88 RNMiG (ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 20 grudnia 1988 r. Nr 9 
poz. 260) wykazanym jako obowiązujący w uchwale 
z dnia 18 grudnia 1990 r. Nr 47/90 Rady Miejskiej w Lesz­
czynach) ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 29 
stycznia 1991 r. Nr 1 poz. 12) i zmienionym uchwałą 
z dnia 11 czerwca 1991 r. Nr 39/91 Rady Miejskiej 
w Leszczynach (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 
27 marca 1992 r. Nr 3 poz. 38), wprowadza się zmiany 
fragmentów planu polegające na zmianie przeznaczenia 
terenów w następujących jednostkach strukturalnych:

1) Jednostka — Książenice
część terenów upraw rolnych oznaczonych w planie 
symbolami J61RP, J12RPH przeznaczyć na poszerzenie 
terenów budownictwa jednorodzinnego o symbolu 
J6bMN.

2) Jednostka Ł — Przegędza
część terenów upraw rolnych oznaczonych w planie 
symbolem Ł22RP przeznaczyć na poszerzenie terenów 
budownictwa jednorodzinnego o symbolu Ł46MN.

3) Jednostka N — Szczejkowice
a) część terenów upraw rolnych oznaczonych w pla­

nie symbolem N34RP przeznaczyć na poszerzenie 
terenów budownictwa jednorodzinnego o symbolu 
NSbMN,

b) tereny fermy zwierząt futerkowych oznaczonych 
w planie symbolem N19RZP przeznaczyć na tereny 
zieleni lęgowej śródpolnej o symbolu N31RZ,

c) tereny wysypiska odpadów komunalnych — dwa 
warianty oznaczonych w planie symbolami 
N66NUw2 i N66NUw3 przeznaczyć na tereny zie­
leni łęgowej o symbolu N41RZ oraz na tereny 
zieleni lęgowej o symbolu N41RZ oraz na tereny 
piaskowni do rekultywacji o symbolu N16PE.

§ 3
W tekście ustaleń szczegółowych planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Czerwionka — Leszczyny, 
o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 niniejszej uchwały do­
pisuje się w zapisie dotyczącym jednostki strukturalnej B — 
Leszczyny pod symbolem B15ZP, po słowach: ,teren zieleni 
urządzonej” określenie w brzmieniu „oraz trwała adaptacja 
istniejącego zespołu ogródków działkowych”.

§ 4

W zakresie ustalonym w § 2 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały 
następują zmiany fragmentów rysunku planu ogólnego za- 
gospodaroawwania przestrzennego gminy i miasta Czer­
wionka — Leszczyny oraz zmiany ustaleń szczegółowych 
w tekście planu gminy i tekście planu miasta.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Mia­
sta Czerwionka — Leszczyny.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Marek Kornas

poz. 38

UCHWAŁA NR XX/117/92 
RADY GMINY W MSZANIE
z dnia 30 listopada 1992 roku

\
w sprawie: zmiany fragmentów planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Mszana, zatwierdzonego 
Uchwala Nr IX/64/91 z dnia 19 czerwca 1991 r. opublikowa­
na w Dzienniku Urzędowym Woj. Katowickiego Nr 1 

z dnia 21 stycznia 1992 r.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 pkt 25 
lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy, a organy administracji rządowej, oraz 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z później­
szymi zmianami) i art. 18 ustawy (ust. 5) z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) — Rada Gminy w Mszanie

uchwala:

1. Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Mszana po­
legających na:
1.1. przeznaczeniu w jednostce strukturalnej „A” Mszana 

„B” Polomia części terenów oznaczonych na rysunku 
planu symbolami 75RL, 20RD, 77RL, 24RD, 78RL, 
39RZ, 50RL, 17RP, 73MJ, 164ZP, 22RP, 83 MJ, 6L 
108MJ, 165ZP, 15D, 43RZ, 103MJ, 14D, 104MJ, 24aRP 
pod ubowe gazociągu wysokoprężnego relacji Wo­
dzisław —• Mszana — Godów

1.2. przeznaczeniu w jednostce strukturalnej „B” Polo­
mia części terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 68RL, 37RZ, 12RP, 70RL, 13RP, 38RZ, 
16RP pod budowę gazociągu wysokoprężnego relacji 
Świerklany — Polomia — Radlin.

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1 następuje zmia­
na rysunku i tekstu planu tj.
Do tekstu planu „Ustalenia ogólne dla gmin” wprowadza 
się następujące zapisy:



Str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

po zmianie
rezerwy terenu pod proje­
ktowaną trasę drogi tran­
zytowej relacji Gdańsk — 
Ostrawa i trasę gazociągów 
wraz ze strefą uciążliwości 
budowę gazociągów tran­
zytowych wysokiego ciśnie­
nia

Do tekstu planu „Ustalenia szczegółowe dla jednostek 
strukturalnych — sołectw” przy terenach o symbolach: 
68RL, 37RZ, 12RP, 70 RL, 13RP, 38 RZ, 16 RP, oraz 75RL, 
20RP, 77RL, 24RP, 39RZ, 50RL, 17RP, 73MJ, 5L, 74MJ, 
22RP, 2Gt, 164ZP, 83MJ, 6L, 108MJ, 165ZP, 15D, 43RZ, 
103MJ, 14D, 104MJ, 24aRP 
poszerza się zapis o treść:
— przez teren przebiega gazociąg wysokoprężny o ciśnieniu 

2,5MPa o średnicy poniżej 300 mm.
Minimalna odległość bezpieczna obiektów terenowych 
winna być przyjęta zgodnie z Dz. U. Nr 45 z 26 lipca 
1989 r. poz. 243.

3. Wykonanie powierza się Zarządowi Gminy w Mszanie.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
ini. Woryna Stanisław

poz. 39

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 23 marca 1993 r.

w sprawie ogłoszenia statutu Samorządowego Chorzowsko- 
-Swiętochiowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z siedzibą w Chorzowie.

Działając na podstawie § 7 zarządzenia Nr 47 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie re­
jestracji Związków Międzygminnych (M. P. Nr 33,, poz. 266)

ogłasza się
statut utworzonego przez gminy Chorzów i Świętochłowice 
związku komunalnego o nazwie:
„Samorządy Chorzowsko-Swiętochłowicki Związek Wodocią­
gów i Kanalizacji” z siedzibą w Chorzowie.

Osobowość prawną Związek uzyskuje z dniem ogłoszenia 
statutu.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

Zał. do Obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 marca 1993 r.

STATUT

Samorządowego Chorzowsko-Swiętochłowickiego 
Związku Wodociągów i Kanalizacji

z dnia 16 września 1992 roku

Celem wspólnego realizowania wybranych zadań o cha­
rakterze publicznym, reprezentowania i obrony wspólnych

interesów w tym zakresie oraz działając na podstawie 
art. 10 i rozdziału 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z później­
szymi zmianami) postanawia się przyjąć i stosować ni­
niejszy statut.

I. Postanowienia ogólne

§ I-
Tworzy się związek międzygminny pod nazwą „Samo­
rządowy Chorzowsko-Swiętochłowicki Związek Wodo­
ciągów i Kanalizacji” zwany dalej Związkiem.

§ 2.
Członkami Związku są gminy: Chorzów i Świętochło­
wice.

§ &
Siedzibą Związku jest miasto Chorzów.

§ 4.
Związek został utworzony na czas nieoznaczony.

§ 5.
Zadania Związku obejmują:

1. Dostawy wody dla odbiorców wraz z obsługą insta­
lacji.

2. Odbiór ścieków z gospodarki komunalnej i innych 
podmiotów z terenu działania związku.

3. Bilansowanie potrzeb w zakresie gospodarki wodnej 
i ściekowej wraz z prowadzeniem polityki inwesty­
cyjnej na terenie działania związku.

4. Kontrolę jakości wody i ścieków.
5. Eksploatację urządzeń służących do produkcji i dys­

trybucji wody oraz oczyszczalni ścieków i sieci wod­
no-kanalizacyjnej.

6. Konserwację, remonty i modernizację infrastruktury 
technicznej.

7. Wykonywanie usług w zakresie podłączeń do sieci 
wodno-kanalizacyjnej.

8. Inne sprawy związane z gospodarką wodociągowo- 
-kanalizacyjną.

§ 6.

1. Dla realizacji zadań Związku może on tworzyć od­
powiednie jednostki organizacyjne oraz zawierać 
umowy z innymi podmiotami.

2. W statucie lub regulaminie organizacyjnym jedno­
stek o których mowa w pkt 1 określa się min. ich 
nazwę, zakres działania i uprawnień, zakres wypo­
sażenia w majątek jak również zakres uprawnień 
dotyczących rozporządzania tym majątkiem.

II. Organy Związku
§ 7.

Organami związku są: Zgromadzenie Związku i Zarząd 
Związku.

§ 8.

1. W skład zgromadzenia wchodzą przewodniczący za­
rządów gmin będących członkami Związku oraz po 
dwóch przedstawicieli wyznaczonych przez rady tych 
gmin.

jest
str. 2 punkt 1.2.

— rezerwa terenu pod pro­
jektowaną trasę drogi 
tranzytowej relacji 
Gdańsk —• Ostrawa



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 43

2. Za zgodą rady, gmin może w miejsce przewodniczą­
cego zarządu gminy wyznaczyć innego członka or­
ganu gminy.

3. Odwołanie przedstawicieli gmin w Związku nastę­
puje w tym samym trybie jak wyznaczenie.

§ 9.
Po upływie kadencji, wygaśnięcia mandatu (jako rad­
nego), lub w przypadku odwołania przez gminę jego 
przedstawiciela, pełni on w zgromadzeniu względnie 
innym organie Związku swe obowiązki, aż do wyboru 
w jego miejsce innej osoby.

§ 10.

Wystąpienie członka ze Związku skutkuje równocześ­
nie pozbawieniem jego przedstawicieli wszystkich funk­
cji w organach Związku.

§ 11.

Zgromadzenie w ustalonym przez siebie trybie wybierze 
ze swego grona przewodniczącego i jego zastępcę.

§ 12.

Do kompetencji Zgromadzenia Związku należy:
1. Ustalenie programów realizacji zadań Związku .
2. Uchwalenie budżetu Związku i ocena jego wykona­

nia.
3. Decydowanie w sprawach tworzenia, przekształca­

nia i likwidacji jednostek organizacyjnych Związku, 
oraz nadawanie tym jednostkom statutów lub regu­
laminów organizacyjnych.

4. Ustalanie zasada korzystania z obiektów i urządzeń 
Związku.

5. Realizowanie w ramach Związku kompetencji rady 
gminy w odniesieniu do zadań zleconych Związkowi.

6. Przyjmowanie nowych członków po uprzednim uz­
godnieniu warunków tego przyjęcia.

7. Powoływanie i odwoływanie Zarządu Związku oraz 
kontrola i nadzór jego działalności.

8. Decydowanie w sprawach placowych członków Za­
rządu.

9. Uchwalanie zmian statutu Związku.
10. Uchwalanie likwidacji Związku oraz podziału jego 

mienia na skutek likwidacji.

§ 13.

1. Uchwały Zgromadzenia są podejmowane bezwzględ­
ną większością głosów statutowej liczby jego człon­
ków.

2. Każda gmina posiada trzy głosy.

§ 14.

1. Zarząd Związku jest powoływany i odwoływany przez 
Zgromadzenie. Jedna trzecia składu Zarządu może 
pochodzić spoza przedstawicieli członków Zgroma­
dzenia Związku, pozostałe dwie trzecie Zarządu Zgro­
madzenie wybiera ze swego składu.

2. W skład Zarządu wchodzą:
— przewodniczący Zarządu
— jego zastępca
— oraz skarbnik.

§ 15.

Do kompetencji Zarządu Związku należy:
1. Realizacja zadań Związku.

2. Wykonywanie uchwał Zgromadzenia Związku.
3. Opracowanie projektów budżetu Związku i jego rea­

lizowania.
4. Opracowywanie projektów struktury organizacyjnej 

jednostek Związku, projektów ich statutów lub re­
gulaminów organizacyjnych, wyznaczanie tym jed­
nostkom zadań do wykonania, a także nadzorowanie 
i kontrolowanie ich działalności.

5. Podejmowanie uchwał w sprawie zatrudniania i zwal­
niania kierowników jednostek organizacyjnych 
Związku.

6. Decydowanie w sprawach niezastrzeżonych na rzecz 
Zgromadzenia Związku.

§ 16.

Zarząd podejmuje uchwały zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej 2/3 jego składu.

§ 17.

Do kompetencji przewodniczącego Zarządu w szcze­
gólności należy:
1. Kierowanie pracą Zarządu i jego biura.
2. Reprezentowanie Związku na zewnątrz.
3. Nawiązywanie i rozwiązywanie stosunku pracy z kie­

rownikami jednostek organizacyjnych Związku (na 
podstawie uchwał Zarządu) oraz pracownikami biura 
Zarządu.
Uprawnienia te łączą się z pozostałymi uprawnie­
niami kierownika zakładu pracy i zwierzchnika służ­
bowego w rozumieniu m.in. postanowień kodeksu 
pracy oraz ograniczeniami analogicznymi jak przy 
nawiązywaniu tego stosunku.

III. Mienie i gospodarka Związku

§ 18.

1. Mienie Związku powstaje:
1) w drodze przekazania przez Wojewodę Katowic­

kiego mienia niepodzielnego określonego przez 
art. 5 ust. 3 pkt 2 oraz art. 6 ust. 1 ustawy 
z 10 maja 1990 r.
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie te­
rytorialnym i pracownikach samorządowych (Dz. 
U. nr 32, poz. 191),

2) w drodze przekazania przez poszczególne gminy 
składników ich mienia służących realizacji zadań 
przejętych przez Związek,

3) z dochodów majątku Związku,
4) z dochodów działalności Związku,
5) z subwencji, darowizn, zapisów i innych źródeł.

2. Mienie komunalne przekazane Związkowi staje się 
jego własnością.

§ 19.

1. Nieruchomości i inne niepodzielne składniki ma­
jątkowe wniesione przez członków do Związku nie 
podlegają zwrotowi w przypadku wystąpienia człon­
ka ze Związku jeżeli Związek nie mógłby bez nich 
prawidłowo wykonywać swoich zadań statutowych 
na rzecz pozostałych członków Związku.

2. W przypadku opisanym w pkt 1 dopuszczalny bę­
dzie zwrot podziełnych składników mienia Związku 
wniesionych przez gminę za spłatą przez nią na­



Str. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

kładów poniesionych na dane składniki przez Zwią­
zek z uwzględnieniem amortyzacji.

I
§20.

1. Nadwyżka finansowa powstała w wyniku działal­
ności Związku nie podlega podziałowi między człon­
ków Związku.
Powstające nadwyżki winny być przeznaczone na 
cele statutowe Związku.

2. W przypadku powstania strat w wyniku działalności 
Związku gminy na pokrycie tych strat wnoszą do­
tacje proporcjonalnie do kosztów usług świadczo­
nych przez Związek na rzecz gmin, na zasadach 
określonych przez Zgromadzenie Związku.
W taki sam sposób gminy pokrywają koszty wspól­
nej działalności.

3. Związek odpowiada za swoje zobowiązania do wy­
sokości posiadanego majątku.

§ %1.

1. Oświadczenie woli w imieniu Związku w zakresie 
zarządu jego mieniem, składa dwóch członków Za­
rządu, a czynności prawne mogące spowodować po­
wstanie zobowiązań majątkowcyh wymagają dla ich 
skuteczności nadto podpisu skarbnika lub osoby przez 
niego upoważnionej.

2. W innych sprawach zarządu nad mieniem Związku 
stosuje się odpowiednio przepisy o mieniu komu­
nalnym.

IV. Postanowienia końcowe

§ 22.

Gmina może wystąpić ze Związku za co najmniej 6-mie-
sięcznym wypowiedzeniem kończącym się z końcem
roku budżetowego.

§23.

Likwidacja Związku następuje:
1. na zgodny wniosek wszystkich członków Związku 

uchwalony przez ich właściwe organy,
2. na podstawie uchwały Zgromadzenia Związku, przy 

zgodnej akceptacji rad gmin — członków Związku.

§24.

1. Mienie likwidowanego Związku przeznacza się w pier­
wszej kolejności na pokrycie jego zobowiązań.

2. W przypadku likwidacji Zgromadzenie:
1) określi zasady podziału mienia pozostałego po za­

spokojeniu wierzycieli,
2) powołuje komisję likwidacyjną i określi jej za­

dania.
3. Kompetencje komisji likwidacyjnej Zgromadzenie 

może powierzyć Zarządowi Związku.

poz. 40

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 26 marca 1993 r.
w sprawie przystąpienia gmin: Dąbrowa Górnicza, Świę­
tochłowice i Pilchowice do Komunikacyjnego Związku Ko­

munalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach

Działając na podstawie § 7 i § 8 zarządzenia Nr 47 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w spra­
wie rejestracji związków międzygminnych (M. P. Nr 33, 
poz. 266)

ogłasza się

przystąpienie gmin: Dąbrowa Górnicza, Świętochłowice
i Pilchowice do Związku Komunalnego o nazwie: 
..Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okrę­
gu Przemysłowego w Katowicach”.

W związku z tym, w statucie Związku ogłoszonym obwie­
szczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 27 grudnia 
1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 12, poz. 190) dokonano od­
powiednich zmian w wykazie gmin — członków Związku.

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 29 marca 1993r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 
w dniu 30 kwietnia 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim 
a Zarządem Gminy w Krzyżanowicach o zadanie związane 
ze stałym utrzymywaniem przez ten Zarząd przejść małego 
ruchu granicznego: „Owsiszcze — Piśt” i „Rudyszwaid — 

Silherovice”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) podaje się do wiadomości, że poszerzony 
został — o zadanie związane ze stałym utrzymywaniem 
przejść małego ruchu granicznego: „Owsiszcze — Piśt”
i „Rudyszwałd — Silherovice” — zakres rzeczowy zadań 
powierzonych porozumieniem zawartym w dniu 30 kwietnia 
1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem Gmi­
ny w Krzyżanowicach ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 
Katowickiego Nr 5 z 1992 r. poz. 66.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po­
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Zarządu 
Gminy w Krzyżanowicach oraz w Wydziale Organizator­
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 41

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie listy biegłych do ustalania wartości gruntów nie 
zabudowanych i znajdujących się pod zabudową oraz war­
tości położonych na tych gruntach budynków i innych 
urządzeń oraz lokali na terenie województwa katowickiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej Dz. U. nr 21 poz. 123 z późn. zm. oraz art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 45

i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. nr 30, 
poz. 127, Nr 83, poz. 373, Nr 103, poz. 446 i Nr 107, poz. 464), 
podaje się do wiadomości wojewódzką listę biegłych do 
ustalania wartości nieruchomości dla potrzeb postępowania 
administracyjnego.

WOJEWODA 
Wojciech Czech

ZAŁĄCZNIK
DO OBWIESZCZENIA WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

13. ini. Borkiewicz 
Aleksandra

14. mgr inż. Borecki 
Tadeusz

15. inż. Borycki Marian

1. mgr inż. Adamczyk 
Grażyna

biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Dąbrówki 2/6
40-081 Katowice
tel nr-17117 S30-1 fi4

2. dr inż. Aładja 
Aleksander

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. B. Chrobrego 37/75
40-030 Katowice 
teł. pry w. 546-778

3. inż. Antoniuk 
Stefan

4. mgr inż. Arcisze­
wski Witold

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Matejki 6/67
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 63-39-43 
tel. służb. 63-39-43

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Fojkisa 1/11
41-103 Siemianowice Si.
tel. służb. 1-284-775

5. mgr inż. Bablok — biegły d/s budowlanych
Paweł zam. ul. A. Fredry 81/B

40-685 Katowice 
tel. pryw. 52-85-12 
tel. służb. 59-96-81

6. inż. Bankiel Józef — biegły d/s budowlanych
zam. ul. Leśna 109 
43-211 Piasek

7. mgr inż. Baranek — biegły d/s budowlanych
Wiesław zam. ul. Tuwima 7

42-500 Będzin 
tel. pryw. 67-69-06

8. inż. Bazamik Maria-- biegła d/s gruntów i upraw
zam. ul. Mydlana 73 
32-560 Chrzanów 
tel. pryw. 339-23

9. mgr inż. Batura — biegły d/s gruntów i upraw
Karol zam. ul. Jarzębinowa 5/5

Katowice
tel. służb. 51-72-51

10. inż. Ber wid 
Edward

11. mgr inż. Bieniek 
Jan

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Armii Ludowej 5/22 
44-121 Gliwice
tel. pryw. 38-31-55

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Św. Huberta 14/2 
49-542 Katowice
tel. służb. 1346-225

12. mgr inż. Bogacz — biegły d/s gruntów i upraw 
Bogusław zam. ul. B. Chrobrego 38/151

40-645 Katowice 
teł. służb. 579-466 
tel. pryw. 522-183

16. mgr inż. Bukowski 
Zbigniew

17. Cała Stanisław

18. mgr inż. Cembrzyń- 
ski Jerzy

19. mgr inż. Cempura 
Jerzy

20. inż. Chruściel Jan

21. mgr inż. Cielińska 
Monika

22. inż. Cieślik- 
Drozdowska

23. mgr Cybula Janusz

24. inż. Cybulski 
Andrzej

25. mgr inż. Czajkow­
ski Longin

26. mgr inż. Czak 
Stefan

■ biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Szymańskiego 22/29
42-400 Zawiercie
tel. pryw. kier. 0376-229-32

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Dębowa 23a/7
40-104 Katowice
tel. pryw. 54-71-71

biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Tysiąclecia 1/116
40-873 Katowice 
tel. pryw. 154-02-22

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Gen. Sikorskiego 30/51
40-273 Katowice 
tel. pryw. 155-13-34 
tel. służb. 66-53-25

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Mikusińskiego 14a/24
40- 146 Katowice
tel. pryw. 150-21-97

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Nowotki 8/8
41- 200 Sosnowiec
tel. służb. 155-41-61 w. 453

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Katowicka 65/73
40-165 Katowice
tel. pryw. 58-89-91

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Partyzantów 21
42- 500 Będzin
tel. pryw. 45-29-26 
tel. służb. 58-52-31

• biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kozielska 65/24 
44-100 Gliwice
tel. służb. 32-15-25 w. 293

• biegła d/s budowlanych 
zam. PI. Grunwaldzki 4/24
40-127 Katowice
tel. służb. 58-72-61 w. 269 
tel. pryw. 58-33-08

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Lubuska 19/21
40-219 Katowice

■ biegły d/s budowlanych
zam. ul. Zofii Nałkowskiej 48/27
43- 100 Tychy
tel. pryw. 27-82-83 
tel. służb. 27-38-77

■ biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Chopina 14/10
44- lOOGIiwice
tel. pryw. 31-58-62 
tel. służb. 31-80-11

- biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Cicha 13/20
43-100 Tychy 
tel. pryw. 57-32-24



Str. 46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

27. inż. Czech Jan — biegły d/s budowlanych
zam. ul. Galeczki 36/18 
41-500 Chorzów 
teł. pry w. 419-911

28. mgr inż. Czarnecka— biegła d/s gruntów i upraw
Halina zam. ul. Kasprzaka 9/2

40-132 Katowice 
teł. pryw. 58-17-44

29. mgr inż. Czerwin- — biegły d/s gruntów i upraw
ski Andrzej zam. ul. Piastów 3/157

40-866 Katowice
teł. pryw. 15426-96
teł. służb. 71-40-41 w. 5764

30. inż. Datoń 
Aleksander

—• biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Hetmańska 699 
32-552 Płaza

31. mgr inż. Derwisz 
Kszysztof

32. mgr inż. Dębiec 
Andrzej

33. mgr inż. Dębiec 
Jolanta

34. Długowolski 
Marian

35. mgr inż. Dobro­
wolski Marian

36. mgr Dobrzański 
Aleksander

37. mgr inż. Dróżdż 
Krzysztof

38. mgr inż. Dróżdż 
Magdalena

39. inż. Dzbański 
Tadeusz

40. inż. Dziemba Jan

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Legionów Polskich 34/52 
32-500 Olkusz
tel. prw. 43-31-69

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Pułaskiego 1/16
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-32-52 
tel. służb. 51-53-22

— biegła d/s budowlanych 
zam. ul. Pułaskiego 1/16
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-32-52
tel. służb. 155-41-61 w. 536

— biegły d/s majątkowych
zam. ul. B. Krzywoustego 3c/44
41-200 Sosnowiec 
tel. pryw. 63-43-57 
tel. służb. 63-43-57

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Wł. Buczyńskiego 8 
Osiedle Widok Zarzecze 
31-100 Kraków
tel. pryw. 37-81-29

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Sowińskiego 13/11
40- 951 Katowice
tel. służb. 155-30-65 w. 385

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kasprzaka 56/51
41- 303 Dąbrowa Górnicza 
tel. pryw. 64-40-41

— biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Dzierżonia 10
42- 620 Nakło Śląskie

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. De Gaulle’a 67/11
41-800 Zabrze
tel. prw. 71-03-55

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Zadole 44/84 
46-719 Katowice
tel. pryw. 523-238 
tel. służb. 460-791

41. mgr inż. Dziadkie- 
wicz Zygmunt

42. Dziubdziela Leszek

43. mgr inż. Elżbieciak 
Edward

44. mgr inż. Fahren- 
holtz Zbigniew

45. inż. Falfus Jerzy

46. inż. Farmik-Żurek 
Krystyna

47. mgr inż. Faska 
Mirosław

48. inż. Fedorowicz 
Włodzimierz

49. inż. Filipczyk 
Ryszard

50. mgr inż. Flaczek 
Edward

51. mgr inż. Flak 
Apolonia

52. mgr inż. Firlus 
Krzysztof

53. Fojcik Jan

54. Fyrla Ryszard

— biegły d/s budowlanych
zam. ul. M. Curie-Sklodowskiej

14/43
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-54-01 
tel. służb. 67-37-55

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Wyszyńskiego 12
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-44-95

— biegły d/s budowlanych
zam. ul. Św. Brata Alberta 14A
41- 200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-63-43 
tel. służb. 66-90-12

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Owsiana 10
44-100 Gliwice
tel. pryw. 31-02-58

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Gospodarcza 34
Dąbrowa Górnicza — Ząbkowice

— biegła d/s budowlanych 
zam. ul. Klodnicka 74/3
40-704 Katowice
tel. pryw. 52-58-11

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Sokolska 45a/3
40-124 Katowice
tel. pryw. 58-99-31 
tel. służb. 66-07-80

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. 3-go Maja 11/8
42- 400 Zawiercie 
tel. pryw. 22-108

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Lompy 15a/5
40-038 Katowice
tel. pryw. 51-58-94 
tel. służb. 51-27-78

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Żarowska 13
43- 100 Tychy
tel. pryw. 27-46-81

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Szosowa 36b
42- 575 Strzyżewice 
tel. służb. 67-48-82

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Jaracza 14
43- 100 Tychy
tel. pryw. 27-61-80

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Lotnicza 30/4 
47-400 Racibórz

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Forsycji 6
43-211 Piasek k/Pszczyny



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 47

55. inż. Foryś Julian — biegły d/s gruntów i upraw 69. mgr inż. Gutry
zam. ul. Sławkowska 7e/4
32-300 Olkusz 
tel. pryw. 43-11-23 
tel. służb. 64-60-68

Lech

56. mgr inż. Frącko- — biegła d/s gruntów i upraw
wiak-Woloszyn i majątkowych 70. mgr inż. Habrat
Joanna zam. ul. Moniuszki 8/1

44-100 Gliwice
tel. pryw. 31-55-24
tel. służb. 32-15-25 w. 293

Franciszek

57. mgr inż. Gaudnik — biegły d/s majątkowych 71. inż. Hans Józef
Stanisław zam. ul. Kościuszki 46/5

40-049 Katowice
tel. pryw. 510-858

58. mgr in. Gierlotka — biegły d/s gruntów i upraw
72. mgr HelbinAdam zam. ul. Św. Brata Alberta 34a

41-400 Mysłowice 
tel. pryw. 22-58-35

Ireneusz

59. mgr inż. Gliicks- — biegły d/s budowlanych
man Tadeusz zam. ul. Al. Korfantego 72/2

40-161 Katowice 73. inż. Horak
tel. służbowy 155-41-61 Wiesław

60. inż. Grabowski — biegły d/s gruntów i upraw
Aleksander zam. ul. Kard. Wyszyńskiego

42-600 Tarnowskie Góry
tel. służb. 85-40-03 74, inż. Horska Alicja

61. Gołąbek Ryszard — biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Gen. Bema 2
42-600 Tarnowskie Góry 
tel. służb. 81-92-86 75. mgr inż. Jagielski

62. Goc Andrzej — biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Spokojna 5
43-227 Miedźna 
tel. służb. 3886

Antoni

63. mgr inż. Goździk — biegły d/s budowlanych 76. mgr Jagielski Jan

Henryk zam. Osiedle XXX Lecia 127/38 
44-300 Wodzisław Sl. 
tel. pryw. 55-17-68 
tel. służb. 239-22

64. mgr inż. Górniak — biegły d/s budowlanych
Marek zam. ul. Legionów Polskich 77. mgr inż. Janda

135/97
41-301 Dąbrowa Górnicza

Krystyna

65. mgr inż. Grzegor­ — biegły d/s budowlanych
czyk Jerzy zam. ul. Gen. Sikorskiego 26/38

44-282 Katowice 78. inż. Janikowski
tel. pryw. 155-12-36 
tel. służb. 66-86-08

Czesław

66. mgr inż. Grzybow­• — biegły d/s budowlanych
ski Arkadiusz zam. ul. Dunikowskiego 28/19 

43-100 Tychy
tel. pryw. 27-77-48 79. inż. Janowiec

67. Gwóźdź Józef — biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Skośna 4
43-190 Mikołów

Jerzy

tel. służb. 598-411 w. 263 80. mgr Jarosz
68. mgr inż. Gwóźdź — biegły d/s gruntów i upraw Magdalena

Stanisław zam. ul. 11 Listopada 39/3
41-500 Chorzów 
tel. służb. 54-60-24

biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Piastów 24/8 
40-881 Katowice 
tel. pry w. 154-16-37 
tel. służb. 155-26-29 w. 368 

155-20-17 w. 369

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. B. Chrobrego 32/22
40- 881 Katowice 
tel. pryw. 154-67-99 
tel. służb. 59-65-04

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Szosowa 44b
42- 575 Strzyżewice 
tel. służb. 57-24-25

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kopernika 42B/30
41- 300 Dąbrowa Górnicza 
tel. pryw. 62-27-94
tel. służb. 57-24-35

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. W. Jagiełły 14/12
43- 200 Pszczyna
teł. pryw. kier. 138-32-39 
tel. służb. 529-79

biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Korzeniec 19
41-300 Dąbrowa Górnicza
tel. pryw. 62-58-79

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Karolinki 20
44- 100 Gliwice 
tel. pryw. 31-38-83

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Karolinki 20
44-100 Gliwice 
tel. pryw. 31-38-83 
tel. służb. 31-62-69 

31-26-31

biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Rolna 53/8 
40-555 Katowice 
tel. pryw. 52-35-96; 580-659 
tel. służb. 59-67-75

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Pliszki 3/22
44-100 Gliwice
tel. pryw. 32-24-35 
tel. służb. 58-08-19

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Kruszynowa 9
44-100 Gliwice
tel. pryw. 31-09-12

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Uniwersytecka 21/16 
40-049 Katowice
tel. pryw. 58-49-62
tel. służb. 51-32-41 w. 379



Str. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

81. Jaskółka Jerzy — biegły d/s budowlanych
zam. ul. Pogodna 30 
42-603 Tarnowskie Góry 
tel. pryw. 85-93-72 
teł. służb. 41-57-32

82. inż. Jaworowski 
Janusz

83. mgr inż. Jokiel 
Janina

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Traktorzystów 1/1 
49-695 Katowice
tel. pryw. 52-87-16

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Energetyków 17c/6
41-706 Ruda Śląska
tel. pryw. 426-628
tel. służb. 486-281 w. 226

84. inż. Kadłubiec 
Jan

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Ligocka 5/60 
40-570 Katowice

85. mgr inż. Kalus 
Andrzej

86. inż. Kamiński 
Ireneusz

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Kr. Jadwigi 11/6 
40-036 Katowice
tel. pryw. 156-13-14
tel. służb. 155-26-29 w. 368; 369

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Gdańska 16/80 
43-719 Katowice
tel. pryw. 52-48-24

87. mgr inż. Kamiński — biegły d/s gruntów i upraw
Ireneusz zam. ul. Legionów Polskichl0/24

32-300 Olkusz 
tel. pryw. 433-483

88. inż. Kałuża Henryk— biegły d/s majątkowych
zam. ul. Nickła 32/6 
41-380 Bytom 
tel. pryw. 86-46-36 
tel. służb. 155-31-31

89. mgr inż. Kaniewski 
Jan

90. mgr inż. Karpiń­
ska Kazimiera

91. mgr inż. Karasek 
Marian

92. mgr inż. Kasperek 
Elżbieta

93. mgr inż. Kazimier-----
ski Karol

94. mgr inż. Kempa 
Jacek

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Górnicza 7 
41-400 Mysłowice
tel. pryw. 22-57-37 
tel. służb, 41-62-15

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Żwirowa 44 
47-400 Racibórz
tel. pryw. Kier. 131 50-18

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Łańcuckiego 47
41-309 Dąbrowa Górnicza 
tel. pryw. 62-29-68

— biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Sobieskiego 25/132 
41-200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-74-71 
tel. służb. 66-53-25

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Lotników 1/4 
41-290 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-53-72

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Leśna 5a/26 
44-109 Siemianowice Sl.

95. mgr inż. Kępa 
Anna

96. mgr Klekot 
Mieczysław

97. dr inż. Klicza 
Leonard

98. inż. Klimczak 
Mieczysław

99. mgr inż. Kopcioł 
Maria

100. inż. Kopczyński 
Władysław

101. mgr inż. Korczew- 
ski Ryszard

102. mgr inż. Kosiba 
Maria

103. inż. Kowalczyk 
Andrzej

104. inż. Kozielski 
Benedykt

105. inż. Kozłowski 
Kazimierz

106. mgr Kram Jerzy

107. mgr inż. Król Jan

108. mgr inż. Krawczyk 
Leszek

biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Wita Stwosza 31 
44-100 Gliwice 
tel. służb. 31-01-46 w. 83

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Bytomska 23B/7
41- 600 Świętochłowice 
tel. pryw. 45-28-95 
tel. służb. 45-35-14

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Karolinki 24
44-100 Gliwice

■ biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Fitelberga 19/2 
40-588 Katowice
tel. pryw. 517-403

■ biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Rozdzieńskiego 90/78
40- 203 Katowice 
tel. pryw. 58-11-49

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Karłowicza 2/30 
44-200 Rybnik 
tel. pryw. 235-97

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Włoska 198B/4
42- 600 Tarnowskie Góry 
tel. pryw. 85-18-34
tel. służb. 85-46-31 w. 505

■ biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Ks. Jana Długosza 8
32-530 Trzebinia 
tel. pryw. 120

■ biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Bocianów 5
44- 100 Siemianowice Sl. 
tel. pryw. 28-46-11

- biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Gosiawa 17
45- 500 Wodzisław Sl. Jedłownik 
tel. pryw. Kier. 036 55-38-19

- biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Józefczaka 15/4
41- 900 Bytom
tel. służb. 81-92-86 do 8

- biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kołobrzeska 21/20
40-178 Katowice
tel. pryw. 52-52-62 
tel. służb. 58-07-87 

58-66-88

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Poziomkowa 28
40-693 Katowice-Piotrowice 
tel. pryw. 52-88-18

- biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Kopernika 9/3
40-064 Katowice 
tel. pryw. 519-481 
tel. służb. 596-504



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 49

109. mgr inż. Krawczy------ biegły d/s budowlanych
szyn Stanisław zam. ul. W. Korfantego 8/18

40-004 Katowice 
teł. pryw. 59-63-61

110. dr inż. Krotla —- biegły d/s budowlanych
Winicjusz zam. ul. Poznańska 2

41-205 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-27-41 
tel. służb. 52-30-80

111. mgr inż. Królikow­
ski Bronislaw

112. mgr inż. Krynicki 
Roman.

113. mgr Krypczyk 
Hubert

114. Krzykała Krystyna

115. mgr inż. Kuchar­
czyk Marian

116. mgr inż. Kulas 
Erwin

117. Kurpaska 
Stanisław

118. inż. Kustal Edward

119. mgr Krenżel 
Edward

120. mgr inż. Lekston 
Kazimierz

121. mgr inż. Lesiłtie- 
wicz Stanislaw

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Gallusa 6/48 
40-594 Katowice
tel. pryw. 51-31-11 w. 282 
tel. służb. 51-34-11 w. 592

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Filarowa 24
40- 565 Katowice 
tel. pryw. 52-55-31 
tel. służb. 58-26-59

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Sosnowa 11 
44-330 Jastrzębie Zdrój 
tel. służb. 71-30-13

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Niepodległości 13a/6
41- 200 Sosnowiec 
tel. służb. 66-40-41

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Na Zbiegu 13 
44-100 Gliwice
tel. służb. 37-21-63 
tel. pryw. 31-34-37

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Wileńska 15/2 
40-554 Katowice
tel. pryw. 52-71-02 
tel. służb. 58-62-81

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. 29 Listopada 23/16 
32-500 Chrzanów
tel. pryw. 23-45

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Dobra 14/12 
40-119 Katowice 5
tel. pryw. 58-47-96 
tel. służb. 65-28-97

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Leśnego Potoku 88
40- 412 Katowice 
tel. 155-72-54

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Górnicza 7 
32-332 Bukowno
tel. pryw. 419
tel. służb. Bolesław — 26

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Czeladzka 32
41- 100 Siemianowice SI. 
tel. pryw. 128-31-00
tel. służb. 128-33-12 w. 254

122. mgr inż. Lip 
Eugeniusz

123. mgr Leśniewski 
Tadeusz

124. mgr inż. Lisowska 
Halina

125. mgr inż. Łysek 
Edward

126. inż. Lagan Janusz

127. inż. Łuc Zdzisław

128. inż. Łuczycki 
Wiesław

129. inż. Maciejewski 
Mieczysław

130. inż. Machura 
Antoni

131. mgr inż. Maciążek 
Janusz

132. mgr inż. Magiera 
Zdzisław

133. mgr inż. Maj-Ter- 
lecka Anna

134. inż. Marciński 
Zdzisław

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Ziemowita 4/3 
42-200 Pszczyna
tel. pryw. 24-09 
tel. służb. 31-33

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Jagiellońska nr 1/3
40- 035 Katowice 
tel. pryw. 57-13-89

— biegła d/s gratów i upraw 
zam. ul. 26 Marca 42/22
44-300 Wodzisław Śl.

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kard. S. Wyszyńskiego

8/36
42- 400 Zawiercie
tel. pryw. kier. 0376 227-49

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Budryka 23/13
41- 900 Bytom
tel. pryw. 86-13-34
teł. służb. 81-34-01 w. 590

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Bajkowa 39
43- 100 Tychy
tel. pryw. 27-20-84 
tel. służb. 27-38-77

— biegłych d/s budowlanych 
zam. PI. Piastowski 8/6
41- 503 Chorzów III 
tel. pryw. 41-69-03
tel. służb. 41-22-21 w. 250

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Sobieskiego 305
42- 580 Wojkowice
tel. pryw. 67-50-11 w. 100

— biegły d/s budowlanych
zam. ul. Wojska Polskiego 10/7
42-480 Poręba 
tel. pryw. 714-77

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. A. Struga 36/7 
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-31-72 
tel. służb. 50-915

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. 3-go Maja nr 3/3 
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-01-93

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Powstańców 9/6 
41-500 Chorzów
tel. pryw. 41-26-08

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. 22 Stycznia 54 
32-510 Jaworzno
teł. pryw. 625-23



Str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

135. mgr inż. Marszalek 
Stanisław

136. mgr inż. Maślanka 
Zygfryd

137. mgr inż. Michalik 
Jan

138. mgr inż. Miniew- 
ska Zdzisława

139. mgr Mikusiński 
Adam

140. mgr inż. Moldauer 
Leon

141. mgr inż. Muszyński 
Jan

142. inż. Mytnik 
Władysław

143. inż. Naczyński 
Rudolf

144. mgr inż. Niewias 
domski Andrzej

145. mgr inż. Noga 
Ernest

146. inż. Nowak 
Andrzej

147. mgr inż. Nowak 
Jerzy

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Cedlera 19a/9 
41-200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-35-74 
tel. służb. 53-75-86

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Chmielna 12/1
40- 655 Katowice 
tel. pryw. 52-81-53 
tel. służb. 58-85-91

59-79-81

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Krzywa 31/12
41- 500 Chorzów 
tel. pryw. 41-66-46 
tel. służb. 41-14-26

biegła d/s budowlanych 
zam. ul. Ścigały 33a/2 
40-208 Katowice 
tel. służb. 284-012

148. inż. Nowak 
Mieczysław

149. inż. arch. Nowiński 
Bogdan

150. mgr inż. Nurek 
Wojciech

151. mgr inż. Ochel 
Józef

152. inż. Odczyk Marian

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. Al. Roździeńskiego 86a/115 
40-203 Katowice 
tel. służb. 155-44-37 
tel. pryw. 586-230

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Okrzei 15/246 
40-126 Katowice 
tel. pryw. 58-18-68

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. PI. ZBOWiD 5/1
43-180 Tychy 
tel. służb. 155-41-61 

155-41-71 w. 767

153. mgr inż. Olesz Jan

154. inż. Opara 
Kazimierz

155. mgr Osiński 
Janusz

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Grabowa 3B/25
40-172 Katowice 156. inż. Palarczyk
tel. pryw. 58-32-18 Michał

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Kochanowskiego 10/5
40- 035 Katowice 
tel. pryw. 51-05-30

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Legionów 6a/10
41- 200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-68-07 
tel. służb. 66-40-61

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Styczyńskiego 9/2
44-100 Gliwice
tel. służb. 39-85-62

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Legionów 6a/48 
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-58-61 
tel. służb. 66-12-23

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Zwycięstwa 5/18 
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 51-40-18
tel. służb. 51-40-11 do 17 w. 345

157. mgr inż. Paciorek 
Konrad

158. mgr inż. Pazdro 
Roman

159. mgr inż. Palka 
Eugeniusz

160. inż. Pałka Marian

161. mgr Pastuszka 
Henryk

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Wierzbowa 19/28
40- 169 Katowice 
tel. pryw. 58-03-46 
tel. służb. 57-24-26

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Naftowa 73C/11
41- 200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-25-09

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Koniewa 16/1
44-100 Gliwice 
tel. służb. 37-21-86

biegły d/s budowlanych 
ul. Orkana 6a/25
40- 556 Katowice 
tel. pryw. 52-34-79 
tel. służb. 51-41-47

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Zubrzyckiego 1/7
41- 100 Siemianowice Śl. 
tel. pryw. 128-14-94 
tel. służb. 57-14-75

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Antesa 8
43-200 Pszczyna 
tel. pryw. 37-56

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Stara 96
42- 580 Wojkowice 
tel. pryw. 67-50-11

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. S.T. Kierocińskiej 20/158 
41-200 Sosnowiec 
tel. służb 155-47-09 w. 789 

155-47-73 w. 772 
• biegły d/s budowlanych 

zam. ul. Leśna 15/25 
41-100 Siemianowice Sl. 
tel. pryw. 128-47-35

- biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Piwna 10 m. 13 
47-408 Racibórz
tel. służb. 0335-45-61

- biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Ordona 12/3
40- 164 Katowice 
tel. pryw. 58-13-09

- biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Granitowa 26/12
41- 600 Świętochłowice 
tel. służb. 45-50-71

- biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Skłodowskiej 18 
32-300 Olkusz
tel. pryw. 43-16-25 
tel. służb. 43-13-52 

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. M. Grażyńskiego 20/6 
40-126 Katowice 
tel. pryw. 58-36-92



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Sfr. 51

162. mgr inż. arch. 
Pczycki Stefan

163. inż. Pieczka 
Emilia

164. inż. Piasecki 
Andrzej

165. inż. Piechota 
Michał

166. mgr inż. Pieli-
chows ki Kazimierz

167. inż. Pisarek Józef

168. inż. Piskorski 
Adam

169. mgr inż. Polak 
Tadeusz

170. inż. arch. Popiele- 
wicz Witold

171. mgr inż. Pietras 
Stanisław

172. mgr inż Pakiet 
Władysław

173. inż. Poseł Jan

174. Półmis Stanisław

175. mgr Pucek 
Stanisław

■ biegły d/s budowlanych 44-100 Gliwice
zam. ul. Z. Nałkowskiej 48/29 tel. pryw. 31-31-66
43-100 Tychy tle. służb. 31-48-64
tel. pryw. 27-27-45 
tel. służb. 58-72-81 w. 20

176. inż. Pyrchala —• biegły d/s budowlanych
Bolesław zam. ul. Warmińska 13c/18

■ biegła d/s gruntów i upraw 40-740 Katowice
zam. ul. Jagiełły 28 tel. pryw. 52-74-23
43-200 Pszczyna 
tel. pryw. 37-12 177. mgr inż. Raczyński — biegły d/s gruntów i upraw

Jerzy zam. ul. Krzyżowa 8A/30
biegły d/s gruntów i upraw 40-111 Katowice
zam. ul. Kościelna 50/5 tel. pryw. 150-00-46
41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 66-30-25

178. mgr inż. Rak — biegły d/s gruntów i upraw

tel. służb. 66-75-53
Hubert zam. ul. Elsnera 3/18

biegły d/s budowlanych
43-100 Tychy 
tel. pryw. 27-39-82

zam. ul. Edukacji 68/27 teł. służb. 1568-109
43-100 Tychy 
tel. pryw. 27-56-29 179. mgr inż. Rekucki — biegły d/s budowlanych

Ireneusz zam. ul. Kolibrów 19/6
biegły d/s gruntów i upraw 40-216 Katowice
zam. ul. PKWN 30/II/8 tel. służb. 59-88-57
44-100 Gliwice 180. mgr inż. Rduch
tel. pryw. 31-06-21 — biegły d/s gruntów i upraw

Józef zam. ul. Wyższa Brama 15
biegły d/s majątkowyhc 43-400 Cieszyn
zam. ul. Paderewskiego 90 tel. pryw. 228-64
42-400 Zawiercie tel. służb. 440-42
tel. pryw. 21-523
tel. służb. kier. 0376 21-523

181. inż. Rogowska — biegła d/s majątkowych
Barbara zam. ul. Łukasiewicza 32

biegły d/s budowlanych 40-807 Zabrze
zam. ul. Tysiąclecia 11/6 tel. pryw. 71-18-18
40-873 Katowice tel. służb. 71-00-11
tel. pryw. 154-08-01 182. inż. Rok Zenobiusz — biegły d/s gruntów i upraw
biegły d/s budowlanych zam. ul. Będzińska 64B
zam. ul. B. Chrobrego 17/25 41-250 Czeladź
40-381 Katowice tel. pryw. 85-34-11
tel. pryw. 154-72-06 tel. służb. 58-08-19
biegły d/s budowlanych 183. inż. Rupala Roman — biegły d/s budowlanych
zam. ul. Poniatowskiego 14c/10 zam. ul. Zamenhoffa 11/31
40-055 Katowice 41-200 Sosnowiec
tel. pryw. 51-45-46 tel. służb. 52-50-65 w. 288
tel. służb. 46-56-62

184. inż. Rusek Piotr — biegły d/s budowlanych
biegły d/s majątkowych zam. ul. Andrzeja Struga 18
zam. Al. Jesienna 8 32-500 Chrzanów
43-100 Tychy tel. 28-66
tel. pryw. 27-54-75 
tel. służb. 155-61-16 185. mgr inż. Sawka — biegły d/s budowlanych

Julian zam. ul. Tarnogórska 4F/1
biegły d/s majątkowych 41-900 Bytom
zam. ul. Estreichera 4/1 tel. pryw. 81-78-67
41-902 Bytom

186. mgr inż. Scelina — biegły d/s gruntów i upraw
biegły d/s gruntów i upraw Feliks zam. ul. Dunikowskiego 16/13
zam, Chełm — Kol. Grabie 40-127 Katowice
32-340 Wolbrom teł. pryw. 58-23-66
tel. pryw. 263

187. Seredyński Tomasz — biegły d/s budowlanych
biegły d/s gruntów i upraw zam. ul. Dzierżonia 2/1
zam. ul. Żółkiewskiego 7/12 44-100 Gliwice
44-800 Zabrze tel. pryw. 32-25-85
tel. pryw. 71-34-28

188. mgr inż. Skupień — biegły d/s gruntów i upraw
biegły d/s gruntów i upraw Bernard zam. ul. Powstańców 62
zam. ul. Kazimierza Wielkiego 44-200 Rybnik

15/4 tel. pryw. 216-98



Sir. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

189. inż. Skorek 
Grzegorz

190. mgr inż. Sobik- 
-Molitor Barbara

191. inż. Sochacki Józef -

192. mgr inż. Solik 
Tadeusz

193. mgr inż. Sosnowski- 
Czesław

594. inż. Sporysz Leszek —

195. mgr inż. Sroczyński- 
Witold

196. mgr inż. Stokłosa 
Leszek

197. mgr inż. Studencka- 
Joanna

188. inż. Stanek 
Zdzisław

199. inż. Stasiński Jan

200. mgr inż. Strauch 
Jerzy

201. Sukert Janusz

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Okólna 57 
41-200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-90-88 
tel. służb. 58-81-73

biegła d/s majątkowych 
zam. AI. LW 7c/5
44-240 Żory

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Korfantego 16/18 
40-005 Katowice 
tel. służb. 155-49-37

biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Bocianów 8/6
40- 522 Katowice 
tel. pryw. 519-535

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Czysta 7/13
43- 100 Tychy
tel. pryw. 27-18-91

biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Orłowskiego 4/10 
32-600 Oświęcim 
tel. pryw. 31-297 
tel. służb. 57-48-71

• biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Ostrogórska 31/131
41- 200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-84-67 
tel. służb. 59-82-24

- biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. M. Szulca 5/13 
41-303 Dąbrowa Górnicza 
tel. pryw. 64-22-55

• biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Ks. Lisieckiego 7/19
40- 070 Katowice 
tel. pryw. 514-873
tel. służb. 515-281 w. 230

■ biegły d/s budowlanych
zam. ul. Andrzeja Struga 31/34
41- 200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-07-07

• biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Pułaskeigo 26 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
tel. pryw. 62-26-50

■ biegły d/s budowlanych 
zam. ul. 1-go Maja 156B/4 
40-237 Katowice
tel. pryw. 58-76-87 
tel. służb. 58-44-51 w. 29

■ biegły d/s budowlanych
zam. ul. Ignacego Daszyńskiego

91/4
44- 100 Gliwice 
tel. służb. 37-53-21

202. mgr inż. Szoltek 
Henryk

203. inż. Szymanek 
Krystyna

204. mgr inż. Swią- 
drowska Ewa

205. mgr inż. Świą- 
drowski Ryszard

206. mgr inż. Szymkie­
wicz Ryszard

207. inż. Spyra Stefan

208. mgr inż. Terlecka- 
- Gwóźdź Teresa

209. inż. Tetla Józef

210. inż. Walczak 
Augustyna

211. inż. Walczak Julian

212. inż. Waszek 
Janina

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Powstańców Sl. 12/32
42- 400 Zawiercie 
tel. pryw. 235-58
tel. służb. Kier. 0376 234-65

biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Gruszczyńskiego 22A
41-300 Dąbrowa Górnicza
tel. służb. 53-80-11

biegła d/s bruntów i upraw 
zam. ul. W. Broniewskiego 1/19 
40-131 Katowice 
tel. pryw. 58-55-22

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Broniewskiego 1/19 
40-131 Katowice 
tel. pryw. 58-55-22

biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Raciborska 16/8
40- 074 Katowice 
tel. pryw. 154-72-15 
tel. służb. 59-65-04

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Łączna 101
43- 190 Mikolów-Mokre 
tel. pryw. 126-12-27 
tel. służb. 31-74-19

biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Powstańców 9/6
41- 500 Chorzów 
tel. pryw. 41-26-08

' biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Męczenników

Oświęcimskich 37
43- 229 Pszczyna—Cwiklice 
tel. pryw. 32-82

biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Krakowska 22/5
44- 335 Jastrzębie Zdrój

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Granitowa 20/18 
41-600 Świętochłowice 
tel. pryw. 45-53-74 
tel. służb. 58-94-63

■ biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Dunikowskiego 26/12 
40-127 Katowice 
teł. pryw. 58-27-71 
tel. służb. 155-47-09 

155-47-73

213. inż. Wąs Adam

214. mgr inż. Warmiń­
ski Eugeniusz

w. 778

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Bocianów 2
41- 100 Siemianowice Sl. 
tel. pryw. 128-39-52

biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Skalskiego 2/120
42- 500 Będzin
tel. służb. 67-50-64 do 5 w. 33 
teł. pryw. 67-43-62



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 53

215. inż. Wdowicki 
Włodzimierz

216. Wiernik Jan

217. mgr inż. Wolski 
Jan

218. inż. arch. Wojcie­
chowski Edward

219. inż. Wolkowski 
Józef

220. mgr inż. Wilk 
Marian

221. mgr inż. Wójcik 
Stefan

222. Wojtowicz Stefan

223. inż. Zając 
Czesława

224. mgr inż. arch. 
Zarzycka Wanda

225. mgr inż. Zbie- 
szczyk Józef

226. inż. Zegan Janina

227. inż. Zielińska 
Barbara

228. mgr inż. Zimoń 
Bernadeta

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Tulipanów 32 
41-250 Czeladź
tel. pry w. 65-17-99
tel. służb. 66-00-51 w. 585

— biegły d/s budowlanych
zam. ul. Gustawa Morcinka 11/3
41- 500 Chorzów 
tel. pryw. 41-49-73 
teł. służb. 51-88-31

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Długosza 6/4 
44-100 Gliwice
tel. pryw. 31-78-29

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Kościuszki 101
42- 300 Myszków 
tel. służb. 21-167

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Kilińskiego 4A/48
41- 200 Sosnowiec 
tel. służb. 57-24-41 
tel. pryw. 66-12-23

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. Brynek —■ Park 9
42- 690 Tworóg 
teł. pryw. 78
tel. służb. 85-42-18

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Tulipanów 54
42-250 Czeladź
tel. pryw. 65-14-10 
tel. służb. 58-41-74

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Rynek 8
32-510 Jaworzno 
tel. pryw. 630-24

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Dąbrowskiego 30/9 
41-500 Chorzów
tel. pryw. 41-41-46

— biegła d/s budowlanych 
zam. ul. Rymera 6/12 
40-048 Katowice
tel. pryw. 51-57-04

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Bocianów 28 
40-522 Katowice
tel. pryw. 57-13-85

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Strzelnica 35
40- 748 Katowice 
tel. pryw. 52-97-84 
tel. służb. 53-81-01

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kościelna 37/23
41- 200 Sosnowiec 
teł. pryw. 66-69-54

— biegła d/s gruntów i upraw 
zam. ul. PCK 219
41-400 Mysłowice
tel. służb. 222-994 w. 538

229. mgr inż. Znojek 
Adam

230. mgr inż. Zych 
Wiktor

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Krucza 83
43- 332 Czechowice-Dziedzice 
tel. pryw. 546-06

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Dzierżonia 8/1
44- 100 Gliwice 
tel. pryw. 32-29-06

231. mgr inż. Żakiewicz— biegły d/s budowlanych
Henryk zam. ul. Chełmońskiego 5/5

41-902 Bytom
tel. pryw. 81-46-24
tel. służb. 81-80-21 w. 275

232. inż. Żuk Bolesław — biegły d/s budowlanych
żarn. ul. Cedlera 8/9
41-200 Sosnowiec

233. inż. Ż u kro ws ki 
Tadeusz

234. Żurek Jadwiga

235. mgr inż. Żurek 
Lesław

— biegłych d/s budowlanych 
zam. ul. Jasnogórska 16/16
44-100 Gliwice 
tel. pryw. 31-40-97

— biegła d/s budowlanych 
zam. ul. Elfów 63/64
43-100 Tychy
tel. pryw. 27-42-79 
tel. służb. 27-66-04

biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Kłodnicka 74/3 
40-704 Katowice 
tel. pryw. 52-58-11
tel. służb. 155-47-09

W. 927

Uwaga: biegli do spraw majątkowych mają uprawnienia 
do szacowania składnika budowlanego, grunto­
wego i upraw.

poz. 42

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r„ 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz, 
U. Nr 21 poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75 poz. 320), art. 12 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 1993 r. poz. 60)

Z dniem 17 marca 1993 r. zostaje zawarte porozumienie 
pomiędzy Wojewodą Katowickim mgr inż. arch. Wojciechem 
Czechem a Wiceprzewodniczącym Zarządu Głównego Pol­
skiego Związku Niewidomych w Warszawie mgr Andrzejem 
Kasztą działającym w zastępstwie Przewodniczącego Zarządu 
Głównego o następującej treści:

§ 1.
Wojewoda Katowicki powierza, a Polski Związek Niewido­
mych jako osoba prawna, zwany w dalszej treści ..Związ­
kiem”, przyjmuje prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 
im. Kazimierza Jaworka w Chorzowie w budynku będącym 
własnością Związku.

§ 2-
1. Wojewoda Katowicki zobowiązuje się do pokrywania za 

pośrednictwem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Spolecz-



Str. 54
S (* >-• > • y,

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

nej w Katowicach wszystkich niezbędnych kosztów funk­
cjonowania Domu, a w. szczególności: funduszu płac i 
ubezpieczeń, remontów bieżących, zakupów inwestycyj­
nych, środków żywnościowych, medycznych, rehabilita­
cyjnych oraz opłat stałych i innych wydatków rzeczowych 
— w zakresie wynikającym z postanowień niniejszego 
porozumienia.

2. Wysokość dotacji na działalność bieżącą Domu ustala 
się na poziomie analogicznym jak w domach pomocy 
społecznej pomniejszoną o wpływy z odpłatności.

3. Dotacja będzie przekazywana w miesięcznych ratach, 
bezpośednio na konto Domu.

4. Dom prowadzi gospodarkę finansową według zasad obo­
wiązujących w zakładach budżetowych.

5. Środki trwałe i przedmioty nietrwałe zakupione z do­
tacji budżetowej podlegają rozliczeniu z chwilą rozwią­
zania niniejszego porozumienia.

§ 3.
1. Związek zapewnia funkcjonowanie Domu według zasad 

wynikających z ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o po­
mocy społecznej (Dz. U. Nr 13 poz. 60 i 63 z dnia 
18 lutego 1993 r.) i w tym celu ustali statut Domu 
odpowiadający tym wymaganiom.

2. Usługi opiekuńcze świadczone przez Dom obejmują: ca­
łodobową opiekę, zaspokajanie niezbędnych potrzeb by­
towych, zdrowotnych, rehabilitacyjnych, religijnych i kul­
turalno-oświatowych.

§ 4.

1. Do domu mogą być przyjmowane osoby wyłącznie na 
podstawie decyzji administracyjnej Dyrektora Woje­
wódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Katowicach. 
Wnioski o skierowanie do Domu Pomocy przedkłada 
Polski Związek Niewidomych.

2. Pobyt w Domu jest odpłatny według zasad określonych 
w ustawie o pomocy społecznej i przepisach wykonaw­
czych do tej ustawy.

§ 5.
1. Wojewoda Katowicki sprawuje nadzór nad działalnością 

Domu objętą niniejszym porozumieniem na podstawie 
kryterium celowości, rzetelności i gospodarności.

2. Zadania Wojewody Katowickiego, o których mowa w ni­
niejszym porozumieniu, wykonuje Dyrektor Wojewódz­
kiego Zespołu Pomocy Społecznej w Katowicach, na 
podstawie odrębnego porozumienia zawartego pomiędzy 
Wojewodą Katowickim a Dyrektorem Zespołu.

§ 6.

W uzasadnionych przypadkach Wojewódzki Zespół Po­
mocy Społecznej w Katowicach (w drodze odrębnych umów) 
może udzielić dodatkowej dotacji — poza dotacją wymie­
nioną w § — 2 — na remonty kapitalne, i rozbudowę Domu 
na wniosek Związku lub odpowiednich władz.
W drugim przypadku wymagana jest zgoda właściciela.

§ ?-
Domem Pomocy Społecznej kieruje Dyrektor ustanowio­

ny przez Związek w porozmiueniu z Dyrektorem Woje­
wódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej.

§ 8.
Związek może zmienić profil Domu w drodze porozumie­

nia z Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Spo­
łecznej w Katowicach w zależności od istniejących potrzeb.

§ 9-
Powierzenie zadań, o których mowa w niniejszym poro­

zumieniu, nie obejmuje prawa wydawania decyzji admi­
nistracyjnych.

§ 10.

1. Porozumienie zostało zawarte na czas nieokreślony.
2. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze stron 

za 1 rocznym okresem wypowiedzenia.

§ H.

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Katowickiego.
i

§ 12.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

8 13.

Porozumienie niniejsze sporządzono w 4 jednobrzmiących 
egzemplarzach po 2 dla każdej strony.

i

PRZEWODNICZĄCY 
ZO PZN

mgr Norbert Galla
WOJEWODA KATOWICKI 

Wojciech Czech

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 20 kwietnia 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 468/1441/3 700

Cena 5000 zł


